
Арх.бр. Име и презиме Организација

Забелешка од 

Одделението за 

соработка со НВО

32-36/2 Наташа Бошкова

Коалиција сексуални и здравствени 

права на маргинализираните заедници 

МАРГИНИ Скопје

/

32-36/3 Елизабета Божиноска
ХЕРА - Асоцијација за здравствена 

едукација и истражување
/

32-36/4 Елена Димушевска
Национална мрежа против насилство 

врз жените и семејно насилство Скопје
/

Кандидати пријавени на Јавен повик за избор на три члена на Националното координативно 

тело за имплементација на Конвенцијата на Советот на Европа за спречување и борба 

против насилството врз жените и семејно насилство од редот на здруженијата


